事業計画変更届

                                              令和 元 年  １０月  ○  日

大牟田市農業委員会会長  殿

                 届出人    （譲受人） 住 所   大牟田市有明町２－３

                         氏 名   大牟田 一郎

         （譲渡人・予定者） 住 所   大牟田市大字○○１２３

                                         氏 名   大牟田 太郎

  令和 元 年  ６ 月  １ 日付、農委 第○○○号をもって農地転用受理通知のあった

転用計画を、下記のとおり変更したいので、承認ください。

記

 １．変 更 前     店舗建設

 ２．変 更 後     アパート建設（全８戸）

 ３．変更理由     店舗運営の厳しさが判明し、アパート建設に目的変更

 ４．土地の表示

大牟田市
地 目  面 積   ㎡ 備  考

大 字 字 地 番

○○ ○○○ ９９－１ 田 ９９８

記入例(名義変更前)

自筆・代筆にかかわらず、押印は不要です。

事業計画変更届

                                              令和 元 年  １０月  ○  日

大牟田市農業委員会会長  殿

                   届出人   （譲受人） 住 所   大牟田市有明町２－３

                          氏 名   大牟田 一郎

（譲渡人・予定者） 住 所

                                         氏 名

  平成 ３０ 年  １０ 月  １ 日付、農委 第○○○号をもって農地転用受理通知のあった

転用計画を、下記のとおり変更したいので、承認ください。

記

 １．変 更 前    大牟田一郎による住宅建設

 ２．変 更 後    △△法人ジャー坊による店舗建設

 ３．変更理由    病気により資金困難となり断念し、別法人による店舗建設となったため

 ４．土地の表示

大牟田市
地 目  面 積   ㎡ 備  考

大 字 字 地 番

○○ ○○○ １１１－８ 田 ７６５

記入例(名義変更後)

現登記名義人のみで可

前名義人は不要

自筆・代筆にかかわらず、押印は不要です。